__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 06/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2021 - PMMC
EXTRATO CONTRATUAL Nº 05/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA – CINCATARINA, Consórcio
Público, constituído na forma de Associação Pública, com personalidade jurídica de direito público e natureza
autárquica interfederativa, inscrito no CNPJ sob o nº 12.075.748/0001-32.
VALOR R$: 35.640,00 (Trinta e cinco mil seiscentos e quarenta reais), totalizando para o exercício de
2021.
Vigência: INICIO: 15/01/2021 TÉRMINO: 31/12/2021.
Dotação:

CLASSIFICAÇÃO DOTAÇÃO R$

3.1.71.70 Rateio Pela Participação em Consórcio Público 19 19.500,00

3.3.71.70 Rateio Pela Participação em Consórcio Público 22 10.140,00

4.4.71.70 Rateio Pela Participação em Consórcio Público 25 6.000,00

Objeto: Rateio Fixo das despesas de pessoal, correntes e de capital para atendimento do TERMO DE
USO DE LICITAÇÕES COMPARTILHADAS - TU162/01.
Matos Costa, 15 de janeiro de 2021. Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal